

JC Vinther Holding ApS

Tranevej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 30 69 09 74

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Jens Christian Vinther
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC Vinther Holding ApS Tranevej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 69 09 74
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Vinther, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokatfirma

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 133 t.kr. mod et underskud sidste år på 430 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.532 t.kr. mod 2.509 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 23 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.317 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,5 % af de samlede aktiver på 2.532 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-34.449	-38.891
Finansielle indtægter	202.320	122.520
Finansielle omkostninger	<u>-35.099</u>	<u>-500.783</u>
Resultat før skat	132.772	-417.154
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.751</u>
Årets resultat	<u>132.772</u>	<u>-429.905</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	10.772	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-547.705</u>
Disponeret i alt	<u>132.772</u>	<u>-429.905</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		18.154	13.334
Tilgodehavender i alt		<u>18.154</u>	<u>13.334</u>
Værdipapirer		2.503.615	2.484.140
Værdipapirer i alt		<u>2.503.615</u>	<u>2.484.140</u>
Likvide beholdninger		10.123	11.215
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.531.892</u>	<u>2.508.689</u>
Aktiver i alt		<u>2.531.892</u>	<u>2.508.689</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.069.865	2.059.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>2.316.865</u>	<u>2.301.893</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	19.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.527	187.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>215.027</u>	<u>206.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>215.027</u>	<u>206.796</u>
Passiver i alt		<u>2.531.892</u>	<u>2.508.689</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.606.798	114.400	2.846.198
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-547.705	117.800	-429.905
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.059.093	117.800	2.301.893
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	10.772	122.000	132.772
	125.000	2.069.865	122.000	2.316.865

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier/ obligationer
Dagsværdi 31. december	<u>2.503.615</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>93.468</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 62 t.kr., som ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelsen heraf.
